Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК  КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.04.2023                                                                                                                № 104

О структуре администрации

муниципального образования

поселок Красное Эхо (сельское

поселение) Гусь-Хрустального

района Владимирской области

           В целях совершенствования организационной структуры администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) р е ш и л:
          1. Утвердить структуру администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) в новой редакции (приложение).

          2. Решение Совета  народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)  от 21.02.2022 № 56 «О структуре администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 мая 2023 и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава муниципального образования

     С.М. Капустин

Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

поселок Красное Эхо (сельское поселение)

от 14.04.2023 № 104
СТРУКТУРА

 АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК  КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должности
	Количество единиц

	Глава администрации муниципального образования
	1

	Финансовый отдел
	2

	Начальник финансового отдела администрации
	1

	Главный специалист
	1

	Отдел по организационно-правовым  вопросам
	6

	Заведующий отделом по организационно-правовым вопросам
	1

	Главный специалист по работе с населением
	1

	Ведущий специалист
	2

	Специалист 1 категории
	1

	Водитель
	1